
Büchereitage  
Juni – Juli 2025 

 

 8.45 – 
9.30 Uhr 

2. Std. 

9.50 –  
10.35 Uhr 

3. Std. 

10.35 – 
11.20 Uhr 

4. Std. 

11.30 – 
12.15 Uhr  

5. Std. 
 

 24. Juni 2  
 

3  a 
 

 4 a 
 

 4 b 
 

 
 
 

    

 

1. Juli 25  
 

 
 

Projektwoche  
Wasser 

 

Projektwoche  
Wasser 

 

 

     
 

10. Juli 25 
 

 1 a 
 

2 b 
 

2 a 
 

Dienstag,  

15. Juli 25 
 

  3 a 
 

 4 a 
 

 4 b 
 

 
 

24. Juli 25 
 

1 a 
 

2 b 
 

2 a 
 

     
 

Bücherei-Ausweis mitbringen! 

Bitte Ausleihfristen einhalten, nötigenfalls verlängern lassen!!! 

 

Die Schülerinnen und Schüler, die im kommenden Schuljahr 

voraussichtlich die Bücherei nicht mehr besuchen 

werden, werden gebeten, alle entliehenen Bücher 

in den letzten Schulwochen (21. – 30. Juli 2025) 

zuverlässig abzugeben.  

Kinder, die nicht die Grundschule Schnelldorf besuchen, 

aber in der Schnelldorfer Gemeinde wohnen, sind herzlich eingeladen, die 

Bücherei am Donnerstag von 16.30 – 18.30 Uhr zu besuchen … 

 

Viel Spaß beim Schmökern!!!  

Eure Frau Lang 


