## **Büchereitage**

## Juni – Juli 2025

	8.45 – 9.30 Uhr 2. Std.	9.50 – 10.35 Uhr 3. Std.	10.35 – 11.20 Uhr 4. Std.	11.30 – 12.15 Uhr 5. Std.
24. Juni 2	3 a	4 a	4 b	
1. Juli 25		Projektwoche Wasser	Projektwoche Wasser	
10. Juli 25 Dienstag,	1 a	2 b	2 a	
15. Juli 25	<b>3</b> a	4 a	4 b	
24. Juli 25	1 a	2 b	2 a	

## Bücherei-Ausweis mitbringen!

Bitte Ausleihfristen einhalten, nötigenfalls verlängern lassen!!!

Die Schülerinnen und Schüler, die im kommenden Schuljahr voraussichtlich die Bücherei nicht mehr besuchen werden, werden gebeten, alle entliehenen Bücher in den letzten Schulwochen (21. – 30. Juli 2025) zuverlässig abzugeben.

Kinder, die nicht die Grundschule Schnelldorf besuchen, aber in der Schnelldorfer Gemeinde wohnen, sind herzlich eingeladen, die Bücherei am Donnerstag von 16.30 – 18.30 Uhr zu besuchen ...

Viel Spaß beim Schmökern!!!

Eure Frau Lang